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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Yurtdışına Yapılan Transferler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 31.175,04

 1.543.455,04

 25.199,66

 253.771,13

 72.549,45

 73.381,27

 68.258,18

 2.644,61

 47.329,80

 23.618,17

 182.520,77

 1.574.630,08

 278.970,79

 264.163,31

 23.618,17

 182.520,77

 2.323.903,12

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 2.323.903,12 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202040.62Kodu : TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 3


